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Röster om Fredspriset till krigshetsaren Machado

	Röster om Fredspriset till Venezuelas Quisling, krigshetsaren Machado

Tisdagen den 9e december arrangerades protester mot Fredspristagaren och krigshetsaren Maria Corina Machado. Onsdag den 10e

fortsätter protesterna.

 

 

 

Protester utanför Nobelcentret i Oslo, 9 december 2025

 

Fredsorganisationernas traditionella fackelmarsch för att hylla fredspristagaren ställdes in i protest. Nu har Nobelkommittén fått hyra

in ett fackeltåg för att hedra Venezuelas Quisling.

Nedan några röster om "Fredspriset"
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Tore Nilsen skriver: "Gillar du Vidkun Quistling? Han gjorde exakt samma sak mot sitt hemland som Maria Corina Machado har

gjort mot sitt, nämligen att be andra mäktiga ledare om militärt stöd för att genomföra en kupp i sitt hemland. Till skillnad från

Machado fick Quistling dock inte Nobels fredspris, fackeltåg, konserthedersbetygelser eller en vistelse i en lyxsvit på Grand Hotel

för sitt förräderi. Som bekant dömdes han till döden och avrättades kort därefter på Akershus fästning för sitt förräderi."

Lars Birkelund:

Jag tror inte att jag någonsin har sett ett så utbrett motstånd mot en fredspristagare, och det har pågått ända sedan vinnaren

tillkännagavs för två månader sedan. 

Därför blev jag förvånad när en äldre man för några dagar sedan sa att han inte hade märkt protesterna, en man som annars håller sig

ganska väl informerad om vad som händer.

I nästa ögonblick insåg jag varför: han tittar bara på NRK och TV 2 och läser en lokal tidning. Med andra ord, medier vars uppgift är

att hylla fredspristagarna, vem de än må vara, i år Maria Corina Machado, en venezuelansk förrädare som befinner sig längst till

höger på den politiska skalan och som konspirerar med USA för att föra krig mot sitt eget land!!! Hon stöder också Israel. 

Jag har också varit kritisk till många tidigare ?fredspris?. Men detta pris är särskilt groteskt. Så idag var första gången jag

demonstrerade mot ett fredspris. Många fredsorganisationer demonstrerade mot det; jag tror att vi var totalt cirka 500 personer. Det

norska fredsrådet kommer inte att anordna årets fackeltåg för prisvinnaren, vilket har varit en tradition i generationer. 

Peter Michael Johansen, en pensionerad journalist, skrev tidigare idag:

"NRK:s sändning som pågår just nu är en enda lång tirad av rena lögner, odokumenterade halvsanningar och utelämnanden för att

försköna Nobelpriset. Det är inte bombningen av påstådda narkotikabåtar som är centralt, utan det faktum att Machado upprepade

gånger har bett USA att ingripa militärt sedan 2002. Det finns inga ?oberoende källor? som har bekräftat valresultatet som NRK

hävdar; de baseras inte på egna källor, utan enbart på vad oppositionen har presenterat. USA:s sanktioner och sekundära sanktioner

lyfts inte fram. Machado, som troligen har vistats på den amerikanska ambassaden, är ingen fredlig politiker; hon har alltid

representerat den mest våldsamma linjen inom oppositionen sedan 2012, tillsammans med Leopoldo Lopez. Detta har splittrat

oppositionen. Detta är en skam för NRK?, 

?Machado nekades inte rätten att ställa upp i valet 2024, hon berövades möjligheten att inneha politiska ämbeten i femton år 2015

eftersom hon hade deltagit i Panamas delegation (!) under diskussionen om Venezuela i Amerikanska samarbetsorganisationen

OAS. Hennes nominering var en direkt provokation mot avtalet mellan Maduro-administrationen och oppositionen.? 

?Norge har gett ett internationellt namn åt dem som stöder militära attacker och kräver intervention i sitt eget land: quisling. De

brukar inte få fredspriser."

 

Onsdag 10 december delas priset ut, och det kommer att bli ytterligare en demonstration i Oslo och också en i Stockholm. I Oslo är

samlingen och starten vid Jernbanetorget klockan 18.00, en demonstration som kommer att pågå parallellt med det traditionella

fackeltåget. Nobelkommittén måste anlita någon för att organisera fackeltåget i år eftersom fredsorganisationerna, som brukar

arrangera, vägrar.

Från Facebook 251210 (ZT)

Akut orkaninsamling
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Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"

pg 23 57 15-0

Swish 123 182 37 72
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